

"TÜRK YE'N N AVANTAJLARINDAN FAYDALANIN"

30.5.2021

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tekirda 'ın Kapaklı ilçesinde bulunan Çerkezköy OSB'de TCL markasıyla üretime ba layan tesisi ziyaret etti.

Ziyarete, Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Ba kanı Fatih Kemal Ebiçlio lu, TCL Avrupa Ba kanı Frank Zhang, Arçelik Türkiye Genel Müdürü Can Dinçer ile TCL Mobil Türkiye Ülke Müdürü Serhan Tunca, üretim tesisi ve ürünler hakkında Bakan Varank'a bilgi verdi.

Tesiste incelemelerde bulunan Varank, üretim bandından inen telefonları imzaladı.

Kapasite 450 bin, hedef 1 milyon telefon

Varank, daha sonra yaptı ı de erlendirmede akıllı telefon pazarında global markaların yatırımlarını Türkiye'ye çekmeye ba ladıklarını, pazarın dünyada ve Türkiye'de gittikçe büyümeye devam etti ini belirterek, "TCL, Arçelik ile bir i birli ine giri ti ve beraberce üretim gerçekleştiriyorlar. Buranın yıllık üretim kapasitesi 450 bin telefon. u anda SKD sistemiyle üretim gerçekleştiriliyor ama önümüzdeki dönemde hem CKD sistemiyle daha fazla parçayı Türkiye'ye getirip burada montajını gerçekle tirecekler hem de 2022 yılında üretim kapasitelerini 1 milyon telefona çıkarma niyetleri var." diye konu tu.

TCL'nin hem Çin'de hem de global anlamda önemli bir marka oldu unu vurgulayan Varank, "Özellikle LCD sektöründe ve televizyon pazarında çok güçlüler. Türkiye'de de hem televizyon hem de akıllı telefon pazarında kendi üretimleriyle faaliyet göstermeye ba lıyorlar." ifadesini kullandı.

Varank, global markalara ve yerli üreticilere çok çe itli te vik ve avantajlar sa ladıklarını kaydederek, "Global markalara u tavsiyemiz var: Sadece Türkiye pazarını dü ünmeyin, özellikle Türkiye'den ihracatı dü ünün ve yerli tedarikçileri artırarak hem markanızı çok daha verimli bir ekilde ülkemizde üretin hem de maliyetlerinizi dü ürün. Bu sayede de globalde yaptı ınız pazar yar ında Türkiye'nin avantajlarından faydalanın." ça rısını yaptı.

Farklı markaların yatırım stratejilerinde planladıkları aksiyonlar, hedef büyütme niyetleri oldu unu anlatan Varank, Bakanlık olarak, hükümetin di er birimleriyle birlikte global markaların Türkiye'de teknoloji yatırımlarını daha da artırmaları için ellerinden gelen gayreti göstereceklerine dikkati çekti.

AK PARTİ

TCL, dünyanın en hızlı büyüyen teknoloji şirketleri arasında yer alıyor. Televizyon ve mobil cihazları 160'tan fazla ülkede satılan TCL'nin ses cihazları ve akıllı ev ürünleri de bulunuyor. TCL'nin güç birliği yaptığı Arçelik de 12 markası ve dünya çapında 30 bin çalışanı ile 150'ye yakın ülkede ürünlerini satıyor. TCL ile Arçelik birlikteliğinin gelecek dönemde daha da gelişeceğini ifade ediliyor.

Varank'a ziyaretinde Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Mestan Özcan, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çetin, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ve Çerkezköy OSB Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Sözdinler eşlik etti.



AK PARTİ